
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  3-я сессия  3-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

10 октября  2024 года                                                                            №  12 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 85-й 

сессии Белогорского районного совета Республики Крым  

1-го созыва от 18.07.2019 № 941  

 

        В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, на основании заключения от 13.09.2024 по проекту 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования  Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, протокола заседания комиссии по 

внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских 

поселений Белогорского района Республики Крым от 21.09.2024, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 85-й 

сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 

18.07.2019  № 941:  

- в Главу 1, пункта 1.7.3, таблица 56 установить «.1. минимальная 

площадь земельного участка: - ведение  садоводства     (код 13.2) - 

250 кв.м. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в районной 

газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на информационном 

стенде Белогорского районного совета,  размещению на официальном 

сайте муниципального образования   Белогорский   район   Республики 

Крым на портале Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.  

   

Председатель  

районного совета                                                                                          А.А. Бугай 

    

 

 


